
3° TROFEO `ROMANO SPINELLI` a.m.
Riunione Provinciale Ragazzi/e - Cadetti/e

Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

RISULTATI

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 MEGGETTO Martina 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.64 790

2 5 25 MARTARELLO Chiara 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.88 718

3 3 39 MASIN Giorgia 2000 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.90 712

4 1 41 SALIS Serena 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.10 655

5 2 11 LOCAMBIO Alessia 2001 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.18 632

6 6 29 LUCCHETTA Elisa 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 11.34 589

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 CAVALLERI Noemi 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.96 694

2 6 10 PERON Sofia 2000 CF VA476 ATL. TRADATE 11.12 649

3 3 33 KIEMTORE Rebecca 2000 CF VA476 ATL. TRADATE 11.14 643

4 2 36 DI PALMA Aurora 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.38 578

5 5 37 CIOFFI Alessandra 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.70 495

6 1 34 SPEZIALI Giorgia 2000 CF VA129 POL. OLONIA 11.74 485

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 GATTO Sara 2001 CF VA476 ATL. TRADATE 11.60 520

2 1 21 LOCOROTONDO Beatrice 2000 CF VA476 ATL. TRADATE 11.80 470

3 4 46 GOMBINI Ilaria 2001 CF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 11.92 441

4 2 47 MOCCHETTI Carlotta 2001 CF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 11.92 441

5 5 16 CASTALDI Paola 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.92 441

6 6 45 BORINATO Martina 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 12.50 311

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 CARNAGHI Elena 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.98 427

2 1 15 CROTTA Anna 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 12.24 367

3 2 20 SCANDALE Letizia 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 12.24 367

4 6 23 VANOTTI Valentina 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 12.28 358

5 5 35 ESPOSITO Sara 2001 CF VA129 POL. OLONIA 12.48 315

6 4 40 ROSSI Vittoria 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 12.52 307

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 GRAVA Lisa 2000 CF VA050 ATL. CAIRATESE 12.24 367

2 3 24 LO BIANCO Martina 2001 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.58 295

3 2 42 DRAEBYE Gea Katrine cec 2001 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 12.80 251

4 4 31 CICOGNANI Francesca 2001 CF VA476 ATL. TRADATE 12.90 232

5 5 48 MASCARELLO Margherita 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.96 220

6 1 14 DA RU' Marika 2001 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 13.64 106

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 26 PERENZIN Anna 2000 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.86 724

2 4 38 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.34 589

3 5 44 BOFFELLI Anastasia 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.98 427

4 6 30 GIANNI Elena 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.06 202

5 3 43 ARAMINI Sofia 2001 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 13.54 122

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 BROCCA Gloria 2000 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.38 578

2 5 18 COLOMBO Carolina 2001 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.48 551

3 4 28 MUYONGELE Elise 2000 CF VA050 ATL. CAIRATESE 12.14 390

4 6 49 FAGONE Chiara 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.64 282

5 2 13 SLATER Sara Jean 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.12 191

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 MEGGETTO Martina 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.64 790

2 2 26 PERENZIN Anna 2000 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.86 724

3 5 25 MARTARELLO Chiara 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.88 718

4 3 39 MASIN Giorgia 2000 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.90 712

5 4 32 CAVALLERI Noemi 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.96 694

6 1 41 SALIS Serena 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.10 655

7 6 10 PERON Sofia 2000 CF VA476 ATL. TRADATE 11.12 649

8 3 33 KIEMTORE Rebecca 2000 CF VA476 ATL. TRADATE 11.14 643

9 2 11 LOCAMBIO Alessia 2001 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.18 632

10 4 38 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.34 589

10 6 29 LUCCHETTA Elisa 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 11.34 589

12 3 27 BROCCA Gloria 2000 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.38 578

12 2 36 DI PALMA Aurora 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.38 578

14 5 18 COLOMBO Carolina 2001 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.48 551

15 3 22 GATTO Sara 2001 CF VA476 ATL. TRADATE 11.60 520

16 5 37 CIOFFI Alessandra 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.70 495

17 1 34 SPEZIALI Giorgia 2000 CF VA129 POL. OLONIA 11.74 485

18 1 21 LOCOROTONDO Beatrice 2000 CF VA476 ATL. TRADATE 11.80 470

19 4 46 GOMBINI Ilaria 2001 CF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 11.92 441

20 2 47 MOCCHETTI Carlotta 2001 CF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 11.92 441

21 5 16 CASTALDI Paola 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.92 441

22 5 44 BOFFELLI Anastasia 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.98 427

22 3 12 CARNAGHI Elena 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.98 427

24 4 28 MUYONGELE Elise 2000 CF VA050 ATL. CAIRATESE 12.14 390

25 1 15 CROTTA Anna 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 12.24 367

25 6 19 GRAVA Lisa 2000 CF VA050 ATL. CAIRATESE 12.24 367

27 2 20 SCANDALE Letizia 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 12.24 367

28 6 23 VANOTTI Valentina 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 12.28 358

29 5 35 ESPOSITO Sara 2001 CF VA129 POL. OLONIA 12.48 315

30 6 45 BORINATO Martina 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 12.50 311

31 4 40 ROSSI Vittoria 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 12.52 307

32 3 24 LO BIANCO Martina 2001 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.58 295

33 6 49 FAGONE Chiara 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.64 282

34 2 42 DRAEBYE Gea Katrine cec 2001 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 12.80 251

35 4 31 CICOGNANI Francesca 2001 CF VA476 ATL. TRADATE 12.90 232

36 5 48 MASCARELLO Margherita 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.96 220

37 6 30 GIANNI Elena 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.06 202

38 2 13 SLATER Sara Jean 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.12 191

39 3 43 ARAMINI Sofia 2001 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 13.54 122

40 1 14 DA RU' Marika 2001 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 13.64 106

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 456 PORRI Francesca 2000 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:00.48 957

2 453 NARCISO Alice 2001 CF CO010 ATL. ERBA 3:06.16 871

3 457 SCHIROSI Sharon 2000 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:14.12 768

4 458 ZAPPONE Aurora 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:15.78 747

5 459 GUARIGLIA Valentina 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 3:23.20 657

6 461 GRAGLIA Micol 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:27.20 611

7 483 MANTEGAZZA Alice 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:34.12 534

8 460 DANIELE Emma 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:38.86 483

9 455 GENONI Francesca 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:39.30 479

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 SALA Sofia 2001 CF VA129 POL. OLONIA 48.10 856

2 2 14 MAROBIN Gaia 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 49.20 803

3 4 13 CERIANI Martina 2000 CF VA129 POL. OLONIA 50.72 731

4 5 20 CASCELLI Stephanie 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.08 669

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 10 ORLANDO Erica 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 51.50 695

2 4 17 CAMBIANICA Letizia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 53.66 599

3 2 19 MAZZOCCATO Arianna 2000 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 53.76 594

4 3 15 BOCCHI Melissa 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 54.60 558

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 PEVERELLI Elena 2000 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 51.56 692

2 3 18 DE GALEAZZI Alice 2000 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 54.68 555

3 4 16 SOZZI Federica 2000 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.38 328

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 SALA Sofia 2001 CF VA129 POL. OLONIA 48.10 856

2 2 14 MAROBIN Gaia 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 49.20 803

3 4 13 CERIANI Martina 2000 CF VA129 POL. OLONIA 50.72 731

4 5 10 ORLANDO Erica 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 51.50 695

5 2 11 PEVERELLI Elena 2000 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 51.56 692

6 5 20 CASCELLI Stephanie 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.08 669

7 4 17 CAMBIANICA Letizia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 53.66 599

8 2 19 MAZZOCCATO Arianna 2000 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 53.76 594

9 3 15 BOCCHI Melissa 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 54.60 558

10 3 18 DE GALEAZZI Alice 2000 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 54.68 555

11 4 16 SOZZI Federica 2000 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.38 328

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 KONGKAEW Atitaya 2001 CF VA129 POL. OLONIA 4.79 745

1°: 4.70 2°: 4.77 3°: 3.38  4°: 4.79        

2 17 PERENZIN Anna 2000 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.71 718

1°: 4.37 2°: 4.26 3°: X  4°: 4.71        

3 24 SCHIERA Francesca 2001 CF VA129 POL. OLONIA 4.44 632

1°: 4.42 2°: 4.44 3°: 4.26  4°: 4.39        

4 18 BROCCA Gloria 2000 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.42 626

1°: 4.40 2°: 4.30 3°: 4.42  4°: X        

5 11 ZAPPA Camilla 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.38 613

1°: 4.07 2°: 4.38 3°: 4.21  4°: 3.56        

6 28 MASIN Giorgia 2000 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.35 604

1°: 4.27 2°: 4.34 3°: 4.35  4°: X        

7 1 ORLANDO Erica 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 4.26 576

1°: 4.26 2°: 4.01 3°: 4.13  4°: 4.25        

8 21 VANETTI Sara 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 4.25 573

1°: 4.25 2°: 4.18 3°: 3.97  4°: 3.93        

9 6 MAINARDI Lisa 2000 CF VA129 POL. OLONIA 4.23 567

1°: 4.09 2°: 4.23 3°: 4.09  4°: 4.18        

10 27 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.20 557

1°: X 2°: X 3°: 4.20  4°: 3.66        

11 12 GRAVA Lisa 2000 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.08 521

1°: X 2°: 4.08 3°: X  4°: X        

12 10 COLOMBO Carolina 2001 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.07 518

1°: 4.07 2°: 3.91 3°: 3.93  4°: 3.89        

13 26 CIOTTI Alessia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 4.03 506

1°: 4.03 2°: 3.73 3°: 3.87  4°: 3.83        

14 20 ZAVATARELLI Livia 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.03 506

1°: 4.03 2°: 3.50 3°: 3.61  4°: 3.85        

15 5 CARNAGHI Elena 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.02 503

1°: 3.87 2°: 4.02 3°: X  4°: X        

16 19 MUYONGELE Elise 2000 CF VA050 ATL. CAIRATESE 3.95 482

1°: 3.95 2°: 3.61 3°: 3.94  4°: X        

17 3 MARCHESI Francesca Mari 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.94 479

1°: 3.94 2°: 3.87 3°: 3.94  4°: 3.80        

18 8 GRAGLIA Micol 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.92 473

1°: 3.92 2°: 3.88 3°: 3.11  4°: 3.77        

19 25 ZINI Eleonora 2000 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 3.90 467

1°: 3.90 2°: 3.72 3°: 3.69  4°: 3.90        

20 23 ROSSOTTI Lisa 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.89 464



1°: X 2°: X 3°: 3.89  4°: 3.75        

21 2 RAMPINI Alessia 2000 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.85 452

1°: 3.72 2°: 3.25 3°: 3.85  4°: 3.76        

22 7 DANIELE Emma 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.84 449

1°: 3.54 2°: 3.63 3°: 3.73  4°: 3.84        

23 4 LOCAMBIO Alessia 2001 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 3.84 449

1°: 3.44 2°: 3.66 3°: 3.60  4°: 3.84        

24 14 VANOTTI Valentina 2000 CF VA117 ATL. MALNATE 3.80 438

1°: 3.80 2°: 3.77 3°: X  4°: X        

25 13 MAGNOLI Noa 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.79 435

1°: 3.62 2°: 3.79 3°: 2.85  4°: 3.74        

26 29 MARZIALI Chiara 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.69 406

1°: 3.69 2°: 3.61 3°: 3.68  4°: 3.19        

27 32 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 CF VA129 POL. OLONIA 3.56 369

1°: 3.56 2°: X 3°: 3.40  4°: 3.41        

28 16 RIVA Lucrezia 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.52 357

1°: X 2°: 3.22 3°: 3.30  4°: 3.52        

29 30 ROSSI Vittoria 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 3.51 355

1°: 3.41 2°: 3.35 3°: 3.38  4°: 3.51        

30 15 LO BIANCO Martina 2001 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 2.81 167

1°: X 2°: X 3°: 2.81  4°: X        

31 9 DA RU' Marika 2001 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 2.42 70

1°: 2.21 2°: X 3°: 2.42  4°: X        

 31 FAGONE Chiara 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X        

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 MECCA Karin 2000 CF VA129 POL. OLONIA 28.45 684

1°: 26.77 2°: 28.45 3°: 27.66  4°: 26.35        

2 9 MATTAINI Giulia 2000 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 24.36 568

1°: 23.74 2°: X 3°: 22.81  4°: 24.36        

3 6 BARDELLI Antonia 2000 CF VA766 ATL. LA FORNACE 23.91 554

1°: 23.73 2°: 15.82 3°: 16.79  4°: 23.91        

4 7 CIOTTI Alessia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 21.24 473

1°: 21.24 2°: 20.17 3°: 19.14  4°: X        

5 3 VECA Alessia 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 20.51 450

1°: 20.51 2°: 12.61 3°: 15.42  4°: 14.89        

6 4 DEL VITTO Letiz ia 2001 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 15.53 287

1°: 14.14 2°: 14.16 3°: 13.72  4°: 15.53        

7 2 CROTTA Anna 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 14.12 238

1°: 14.12 2°: 11.12 3°: 11.69  4°: 13.08        

8 8 CIOFFI Alessandra 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 13.25 207

1°: X 2°: 11.28 3°: 11.90  4°: 13.25        

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:57 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 CERIANI Martina - KONGKAEW Atitaya - SALA Sofia - MECCA Karin CF VA129 POL. OLONIA 51.76 895

2 2 3 DI PALMA Aurora - CASTALDI Paola - CASCELLI Stephanie - MEGGETTO Martina CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.92 828

3 4 2 LUCCHETTA Elisa - SALIS Serena - BOCCHI Melissa - VANETTI Sara CF VA117 ATL. MALNATE 53.08 818

4 5 6 ZAPPA Camilla - ROSSOTTI Lisa - DE GALEAZZI Alice - MATTAINI Giulia CF VA133 SESTO 76 LISANZA 54.08 763

5 6 7 MAZZOCCATO Arianna - MAROBIN Gaia - MARZIALI Chiara - MAGNOLI Noa CF VA133 SESTO 76 LISANZA 57.54 581

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 22:02 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 VECA Alessia - CAVALLERI Noemi - BARBAN Sonia - FONTANA Vittoria CF VA731 ATL. GALLARATESE 52.36 860

2 4 8 KIEMTORE Rebecca - LOCOROTONDO Beatrice - GATTO Sara - PERON Sofia CF VA476 ATL. TRADATE 54.52 738

3 3 5 ROSA DA SILVA Giorgia - SCHIERA Francesca - MAINARDI Lisa - SPEZIALI Giorgia CF VA129 POL. OLONIA 55.94 663

4 2 10 DEL VITTO Letizia - ARAMINI Sofia - ZINI Eleonora - DRAEBYE Gea Katrine cec CF VA550 U.POL. GAVIRATE 1:03.68 305

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti



1 3 4 CERIANI Martina - KONGKAEW Atitaya - SALA Sofia - MECCA Karin CF VA129 POL. OLONIA 51.76 895

2 5 9 VECA Alessia - CAVALLERI Noemi - BARBAN Sonia - FONTANA Vittoria CF VA731 ATL. GALLARATESE 52.36 860

3 2 3 DI PALMA Aurora - CASTALDI Paola - CASCELLI Stephanie - MEGGETTO Martina CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.92 828

4 4 2 LUCCHETTA Elisa - SALIS Serena - BOCCHI Melissa - VANETTI Sara CF VA117 ATL. MALNATE 53.08 818

5 5 6 ZAPPA Camilla - ROSSOTTI Lisa - DE GALEAZZI Alice - MATTAINI Giulia CF VA133 SESTO 76 LISANZA 54.08 763

6 4 8 KIEMTORE Rebecca - LOCOROTONDO Beatrice - GATTO Sara - PERON Sofia CF VA476 ATL. TRADATE 54.52 738

7 3 5 ROSA DA SILVA Giorgia - SCHIERA Francesca - MAINARDI Lisa - SPEZIALI Giorgia CF VA129 POL. OLONIA 55.94 663

8 6 7 MAZZOCCATO Arianna - MAROBIN Gaia - MARZIALI Chiara - MAGNOLI Noa CF VA133 SESTO 76 LISANZA 57.54 581

9 2 10 DEL VITTO Letizia - ARAMINI Sofia - ZINI Eleonora - DRAEBYE Gea Katrine cec CF VA550 U.POL. GAVIRATE 1:03.68 305

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 28 MILANI Thomas 2000 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.70 752

2 5 30 TAMAGNINI Teo 2000 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 9.72 745

3 1 23 SAPORITI Ivano 2000 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.88 688

4 4 14 TANZILLI Stefano 2000 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.90 681

5 2 20 D'AMICO Emanuel Antonio 2000 CM VA129 POL. OLONIA 9.92 675

6 6 16 COLOMBO Matteo 2000 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.02 640

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 TANCREDI Alessandro 2001 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.08 620

2 5 18 CATUFA Federico 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.12 607

3 1 15 GIRALDIN Gabriele 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.32 542

4 2 11 MONOLO Pietro 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.34 536

5 4 31 TIOZZO Mirco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.44 505

6 6 22 MAZZINI Lorenzo 2001 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.08 325

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 25 BAROZZI Andrea Luigi 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.48 493

2 4 26 DE ANGELIS Francesco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.66 440

3 3 17 MASETTO Luca 2001 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.82 394

4 5 21 MIGLIANO Filippo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.88 378

5 6 10 NINZOLI Andrea 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.64 192

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 CARRARO Thomas 2000 CM VA131 U.S. VIRTUS ATL. 10.54 475

2 6 12 ROLFI Giovanni 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.90 372

3 5 13 BONATO Erasmo 2001 CM VA117 ATL. MALNATE 11.16 304

4 2 24 TRIACCA Andrea Alessand 2001 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 13.22  

5 3 27 DI CARLO Alessio 2001 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.24  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 28 MILANI Thomas 2000 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.70 752

2 5 30 TAMAGNINI Teo 2000 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 9.72 745

3 1 23 SAPORITI Ivano 2000 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.88 688

4 4 14 TANZILLI Stefano 2000 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.90 681

5 2 20 D'AMICO Emanuel Antonio 2000 CM VA129 POL. OLONIA 9.92 675

6 6 16 COLOMBO Matteo 2000 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.02 640

7 3 29 TANCREDI Alessandro 2001 CM VA766 ATL. LA FORNACE 10.08 620

8 5 18 CATUFA Federico 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.12 607

9 1 15 GIRALDIN Gabriele 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.32 542

10 2 11 MONOLO Pietro 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.34 536

11 4 31 TIOZZO Mirco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.44 505

12 2 25 BAROZZI Andrea Luigi 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.48 493

13 4 19 CARRARO Thomas 2000 CM VA131 U.S. VIRTUS ATL. 10.54 475

14 4 26 DE ANGELIS Francesco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.66 440

15 3 17 MASETTO Luca 2001 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.82 394

16 5 21 MIGLIANO Filippo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.88 378

17 6 12 ROLFI Giovanni 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.90 372

18 6 22 MAZZINI Lorenzo 2001 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.08 325

19 5 13 BONATO Erasmo 2001 CM VA117 ATL. MALNATE 11.16 304

20 6 10 NINZOLI Andrea 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.64 192

21 2 24 TRIACCA Andrea Alessand 2001 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 13.22  



22 3 27 DI CARLO Alessio 2001 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.24  

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 467 SIENA Samuele 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:49.82 732

2 464 CAGELLI Leonardo 2000 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:49.98 729

3 470 CAFORIO Tommaso 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 2:55.62 643

4 484 MERONI Gabriele 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:59.82 582

5 466 BERTOLDO Matteo 2000 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:59.96 580

6 462 BUSELLATO Valerio 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:00.38 574

7 79 FERRARI Mattia 2001 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 3:09.26 453

8 469 BOSIO Giuseppe 2001 CM VA476 ATL. TRADATE 3:09.28 453

9 468 TOSELLI Nicolo 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:09.52 450

10 5 COPES Alessandro 2001 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 3:22.18 295

11 465 SIRTORI Davide 2000 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:31.56 194

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 MALDIFASSI Manuel 2000 CM VA476 ATL. TRADATE 41.24 843

2 2 17 BERTOLDO Matteo 2000 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 46.20 575

3 4 12 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 47.46 514

4 5 11 BONATO Erasmo 2001 CM VA117 ATL. MALNATE 47.98 489

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 CHIODINI Henok 2000 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 41.36 836

2 4 16 GNOCCHI Edoardo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 44.70 651

3 1 40 SOMMARUGA Paolo 2001 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 46.26 572

4 3 10 VOLONTERI Matteo 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.44 300

5 2 13 GRANCINI Tommaso 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.74 288

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 MALDIFASSI Manuel 2000 CM VA476 ATL. TRADATE 41.24 843

2 5 14 CHIODINI Henok 2000 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 41.36 836

3 4 16 GNOCCHI Edoardo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 44.70 651

4 2 17 BERTOLDO Matteo 2000 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 46.20 575

5 1 40 SOMMARUGA Paolo 2001 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 46.26 572

6 4 12 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 47.46 514

7 5 11 BONATO Erasmo 2001 CM VA117 ATL. MALNATE 47.98 489

8 3 10 VOLONTERI Matteo 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.44 300

9 2 13 GRANCINI Tommaso 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.74 288

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:55 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.55 652

1°: 5.55 2°: 5.50 3°: X  4°: 4.94        

2 8 FERRARI Andrij 2000 CM VA129 POL. OLONIA 5.15 548

1°: 4.71 2°: 5.15 3°: 4.91  4°: 4.65        

3 4 CHIODINI Henok 2000 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.11 537

1°: 5.11 2°: 4.99 3°: 3.64  4°: 4.99        

4 6 ORLANDI Andrea 2001 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 4.82 463

1°: X 2°: 4.32 3°: 4.68  4°: 4.82        

5 5 MANTOVANI Tommaso 2000 CM VA117 ATL. MALNATE 4.81 461

1°: 4.73 2°: 4.81 3°: X  4°: 4.61        

6 7 SOLDATI Andrea 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.72 438

1°: X 2°: 4.72 3°: 4.49  4°: 4.07        

7 10 FORNER Matteo 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 4.70 433

1°: 4.00 2°: 4.42 3°: 4.60  4°: 4.70        



8 9 DE ANGELIS Francesco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.67 426

1°: 4.67 2°: 4.41 3°: 4.08  4°: 4.36        

9 2 LONGHI Matteo 2001 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 4.56 398

1°: 4.44 2°: 4.56 3°: 4.20  4°: 3.99        

10 3 GRANCINI Tommaso 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.44 368

1°: 4.43 2°: 4.18 3°: 4.44  4°: 4.39        

11 1 VOLONTERI Matteo 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.25 322

1°: 3.80 2°: 4.25 3°: 4.15  4°: 3.49        

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MALDIFASSI Manuel 2000 CM VA476 ATL. TRADATE 51.85 908

1°: X 2°: 51.85 3°: 49.62  4°: 43.98        

2 4 MANTOVANI Tommaso 2000 CM VA117 ATL. MALNATE 32.03 504

1°: 30.66 2°: 29.07 3°: 28.54  4°: 32.03        

3 3 GIRALDIN Gabriele 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 29.57 449

1°: 27.93 2°: 27.07 3°: 27.53  4°: 29.57        

4 1 SIENA Samuele 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 29.16 440

1°: 29.16 2°: 28.56 3°: 23.93  4°: 23.40        

5 8 DE ALBERTI Simone 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 28.86 433

1°: 28.56 2°: 28.03 3°: 27.83  4°: 28.86        

6 7 BROCCA Alessio 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 28.29 420

1°: 21.33 2°: 24.61 3°: 26.46  4°: 28.29        

7 5 DASCANIO Luca 2000 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 25.14 348

1°: 24.04 2°: 25.14 3°: 19.07  4°: 24.64        

8 9 TANCREDI Alessandro 2001 CM VA766 ATL. LA FORNACE 22.67 290

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 22.67        

9 6 MIGLIANO Filippo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 20.03 227

1°: 20.03 2°: 17.57 3°: 16.34  4°: X        

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 22:05 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MASETTO Luca - COLOMBO Matteo - SAPORITI Ivano - MILANI Thomas CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 47.06 836

2 5 3 TIOZZO Mirco - SOLDATI Andrea - CATUFA Federico - DE ALBERTI Simone CM VA731 ATL. GALLARATESE 48.88 718

3 4 2 MONOLO Pietro - ROLFI Giovanni - NINZOLI Andrea - TANZILLI Stefano CM VA460 N.ATL. ARCONATE 51.42 565

4 2 4 LONGHI Matteo - MAZZINI Lorenzo - SOMMARUGA Paolo - TAMAGNINI Teo CM VA550 U.POL. GAVIRATE 53.10 472

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 BETTONI Elena Anastasia 2002 RF VA476 ATL. TRADATE 8.43 778

2 2 22 MANENTI Chiara 2002 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.70 717

3 4 28 FANTONI Gaia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 8.72 713

4 5 27 DORZ Martina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.96 666

5 1 37 CHIODAROLI Irene 2002 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.30 599

6 6 13 VIGATO Giulia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.38 584

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10 CARBONELLI Giulia 2003 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.28 603

2 2 30 BARANZINI Gaia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.36 587

3 4 38 DEL TORCHIO Anna 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.46 568

4 3 18 ARRIGHI Elisa 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.48 564

5 5 17 GREGGIO Michela 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.60 541

6 1 32 DORDONI Matilde 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.96 473

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 LEPORE Chiara 2002 RF VA117 ATL. MALNATE 9.64 534



2 6 11 BASILICO Martina 2003 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.78 507

3 4 23 ARRIGONI Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.82 499

4 2 25 COLONNA Chiara 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.94 476

5 1 34 TRINCA TORNIDOR Sofia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.08 450

6 5 33 RIPAMONTI Allegra 2002 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.12 443

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 SVAE Madeleine 2002 RF VA129 POL. OLONIA 9.60 541

2 2 31 BONSERI Corinna 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.94 476

3 3 19 BINDA Milena 2003 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 10.02 461

4 5 35 CANAVESI Lavinia 2003 RF VA129 POL. OLONIA 10.10 446

5 6 39 D'ADDETTA Roberta 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 10.38 394

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20 QUADRELLI Bianca 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.56 549

2 4 42 ROSSINI Ilaria 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.70 522

3 5 40 MAZZONE Camilla 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.18 431

4 6 21 STELLA Maddalena 2002 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.30 409

5 3 36 GOGLIO Viola Isotta 2003 RF VA129 POL. OLONIA 10.70 336

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 VECA Giorgia 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.06 454

2 3 41 BOLDINI Viola 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.50 372

3 6 16 FANTONI Maddalena 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.84 310

4 5 15 FANTONI Camilla 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.94 292

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 BETTONI Elena Anastasia 2002 RF VA476 ATL. TRADATE 8.43 778

2 2 22 MANENTI Chiara 2002 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.70 717

3 4 28 FANTONI Gaia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 8.72 713

4 5 27 DORZ Martina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.96 666

5 6 10 CARBONELLI Giulia 2003 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.28 603

6 1 37 CHIODAROLI Irene 2002 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.30 599

7 2 30 BARANZINI Gaia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.36 587

8 6 13 VIGATO Giulia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.38 584

9 4 38 DEL TORCHIO Anna 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.46 568

10 3 18 ARRIGHI Elisa 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.48 564

11 2 20 QUADRELLI Bianca 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.56 549

12 5 17 GREGGIO Michela 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.60 541

12 4 12 SVAE Madeleine 2002 RF VA129 POL. OLONIA 9.60 541

14 3 14 LEPORE Chiara 2002 RF VA117 ATL. MALNATE 9.64 534

15 4 42 ROSSINI Ilaria 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.70 522

16 6 11 BASILICO Martina 2003 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.78 507

17 4 23 ARRIGONI Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 9.82 499

18 2 31 BONSERI Corinna 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.94 476

18 2 25 COLONNA Chiara 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.94 476

20 1 32 DORDONI Matilde 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.96 473

21 3 19 BINDA Milena 2003 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 10.02 461

22 4 26 VECA Giorgia 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.06 454

23 1 34 TRINCA TORNIDOR Sofia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.08 450

24 5 35 CANAVESI Lavinia 2003 RF VA129 POL. OLONIA 10.10 446

25 5 33 RIPAMONTI Allegra 2002 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.12 443

26 5 40 MAZZONE Camilla 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.18 431

27 6 21 STELLA Maddalena 2002 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.30 409

28 6 39 D'ADDETTA Roberta 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 10.38 394

29 3 41 BOLDINI Viola 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.50 372

30 3 36 GOGLIO Viola Isotta 2003 RF VA129 POL. OLONIA 10.70 336

31 6 16 FANTONI Maddalena 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.84 310

32 5 15 FANTONI Camilla 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.94 292

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 NOCERINO Letiz ia 2002 RF VA129 POL. OLONIA 9.86 926



2 4 10 RIZZARDI Alyssa 2002 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.90 919

3 6 14 FERRONATO Martina 2002 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 10.44 830

4 2 16 PONTI Gaia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.70 788

5 1 19 FANTONI Gaia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 10.76 778

6 5 26 CHIODAROLI Irene 2002 RF VA766 ATL. LA FORNACE 10.86 762

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 RICOTTI Viola 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.66 794

2 4 13 ARRIGHI Elisa 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 11.22 709

3 5 22 PARAZZI Elisa 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.24 706

4 6 21 TORRI Letizia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.46 675

5 2 11 VIGATO Giulia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.68 644

6 1 18 MATTEINI Francesca 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 12.12 584

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 ECKSTAIN Elisa Catharin 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.00 903

2 6 12 GREGGIO Michela 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.48 672

3 1 17 MASCARELLO Caterina 2002 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.84 622

4 4 15 DAL MAGRO Vittoria 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 12.12 584

5 2 25 BENATTI Marika 2003 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 13.04 462

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 NOCERINO Letiz ia 2002 RF VA129 POL. OLONIA 9.86 926

2 4 10 RIZZARDI Alyssa 2002 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.90 919

3 5 23 ECKSTAIN Elisa Catharin 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.00 903

4 6 14 FERRONATO Martina 2002 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 10.44 830

5 3 20 RICOTTI Viola 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.66 794

6 2 16 PONTI Gaia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.70 788

7 1 19 FANTONI Gaia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 10.76 778

8 5 26 CHIODAROLI Irene 2002 RF VA766 ATL. LA FORNACE 10.86 762

9 4 13 ARRIGHI Elisa 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 11.22 709

10 5 22 PARAZZI Elisa 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.24 706

11 6 21 TORRI Letizia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.46 675

12 6 12 GREGGIO Michela 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.48 672

13 2 11 VIGATO Giulia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.68 644

14 1 17 MASCARELLO Caterina 2002 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.84 622

15 1 18 MATTEINI Francesca 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 12.12 584

15 4 15 DAL MAGRO Vittoria 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 12.12 584

17 2 25 BENATTI Marika 2003 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 13.04 462

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 DE GROEVE Chloe Olivia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  O   O   O   O   O   O   XXO   O   XXX                      

2 12 PARAZZI Elisa 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                       

3 10 PONTI Gaia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

4 2 PRINA Eleonora Elvira 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   O   XO   O   XXO   XO   XXX                        

5 3 SUSANI Giulia 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   XO   XXO   O   XXX                         

6 5 BOTTINI Elisa 2002 RF VA129 POL. OLONIA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

7 7 DAL MAGRO Vittoria 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   O   XXX                           

8 4 LEONI Alessia 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 1.15 561



1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   XO   XXX                           

9 11 BARANZINI Gaia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

10 9 COLONNA Chiara 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  O   XO   XXX                            

10 1 PINCIROLI Giorgia 2002 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  O   XO   XXX                            

12 6 LEPORE Chiara 2002 RF VA117 ATL. MALNATE 1.00 436

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

 8 ARRIGONI Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE Ncl  

1.00                              

  XXX                              

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 TORRI Letizia 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.04 548

1°: 8.61 2°: 8.98 3°: 9.04            

2 3 RIZZARDI Alyssa 2002 RF VA050 ATL. CAIRATESE 7.80 441

1°: 7.67 2°: 7.69 3°: 7.80            

3 4 STELLA Maddalena 2002 RF VA050 ATL. CAIRATESE 7.80 441

1°: 7.14 2°: 7.80 3°: 7.54            

4 7 BOGNI Gaia 2002 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 7.69 432

1°: 7.69 2°: 7.13 3°: 7.60            

5 11 ZINI Sara 2002 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 7.67 430

1°: 7.67 2°: 6.90 3°: 7.55            

6 8 CERUTTI Elisa 2002 RF VA731 ATL. GALLARATESE 6.82 355

1°: 5.32 2°: 6.82 3°: 5.71            

7 10 ZINNARI Carolina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 6.63 338

1°: 5.83 2°: 6.63 3°: 6.13            

8 1 CARBONELLI Giulia 2003 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 6.53 329

1°: 6.53 2°: 6.47 3°: 5.82            

9 9 CANAVESI Lavinia 2003 RF VA129 POL. OLONIA 5.43 229

1°: 4.08 2°: 4.04 3°: 5.43            

10 2 BASILICO Martina 2003 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 5.35 222

1°: 4.81 2°: 5.35 3°: 5.24            

11 5 DORDONI Matilde 2002 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.30 124

1°: 3.92 2°: 4.11 3°: 4.30            

200+400+600+800 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:20 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 472 DE GROEVE Chloe Olivia - RICOTTI Viola - DEL TORCHIO Anna - BONSERI Corinna RF VA133 SESTO 76 LISANZA 6:35.84  

2 3 471 GOGLIO Viola Isotta - NOCERINO Letizia - SVAE Madeleine - BOTTINI Elisa RF VA129 POL. OLONIA 6:37.14  

3 5 474 MASCIOCCHI Martina - BETTONI Elena Anastasia - KHALDOUNE Iman - ARRIGHI Maddalena RF VA476 ATL. TRADATE 6:40.10  

4 1 476 QUADRELLI Bianca - MATTEINI Francesca - MANENTI Chiara - DORZ Martina RF VA731 ATL. GALLARATESE 6:41.54  

5 6 475 BINDA Milena - BOGNI Gaia - FERRONATO Martina - ZINI Sara RF VA550 U.POL. GAVIRATE 6:49.90  

6 2 473 LEONI Alessia - PINCIROLI Giorgia - PRINA Eleonora Elvira - SUSANI Giulia RF VA460 N.ATL. ARCONATE 7:18.08  

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 TORRETTA Manriky 2002 RM VA476 ATL. TRADATE 8.28 637

2 4 28 GIOIA Davide 2002 RM VA731 ATL. GALLARATESE 8.40 599

3 6 17 BALSAMO Michele 2002 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 8.66 521

4 5 21 AKE Koffi Josias 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 8.88 459



5 2 14 AMATO Simone 2002 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.18 381

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 PANE Raffaele 2002 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.08 406

2 2 23 BREGONJE Khodi 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.28 356

3 4 30 MOLINA Leonardo 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.30 351

4 5 11 CONSONNI Daniel 2002 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.46 313

5 6 33 FAGONE Luca 2003 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.70 260

6 1 16 COLOMBO Francesco Aless 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.76 247

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 31 BAGGIO Luca 2003 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.90 454

2 5 13 CARUGO Gabriele 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.56 290

3 4 15 ZEN Mattia 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 10.00 199

4 6 10 BASILICO Francesco 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.12 176

5 3 22 MIOTELLO Andrea 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.28 148

6 2 19 BASSI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 10.88 59

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 PORATELLI Mattia 2002 RM VA129 POL. OLONIA 8.80 482

2 3 24 BRESCIANI Samuele 2003 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.36 336

3 2 32 MATTIAZZI Alessandro 2003 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.48 308

4 4 26 GAGLIANO Riccardo 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.58 286

5 6 29 AHMED Mohamed 2002 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.68 86

6 1 20 TESTA Demetrius 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.82 67

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 TORRETTA Manriky 2002 RM VA476 ATL. TRADATE 8.28 637

2 4 28 GIOIA Davide 2002 RM VA731 ATL. GALLARATESE 8.40 599

3 6 17 BALSAMO Michele 2002 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 8.66 521

4 5 18 PORATELLI Mattia 2002 RM VA129 POL. OLONIA 8.80 482

5 5 21 AKE Koffi Josias 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 8.88 459

6 1 31 BAGGIO Luca 2003 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.90 454

7 3 12 PANE Raffaele 2002 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.08 406

8 2 14 AMATO Simone 2002 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.18 381

9 2 23 BREGONJE Khodi 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.28 356

10 4 30 MOLINA Leonardo 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.30 351

11 3 24 BRESCIANI Samuele 2003 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.36 336

12 5 11 CONSONNI Daniel 2002 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.46 313

13 2 32 MATTIAZZI Alessandro 2003 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.48 308

14 5 13 CARUGO Gabriele 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.56 290

15 4 26 GAGLIANO Riccardo 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.58 286

16 6 33 FAGONE Luca 2003 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.70 260

17 1 16 COLOMBO Francesco Aless 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.76 247

18 4 15 ZEN Mattia 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 10.00 199

19 6 10 BASILICO Francesco 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.12 176

20 3 22 MIOTELLO Andrea 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.28 148

21 6 29 AHMED Mohamed 2002 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.68 86

22 1 20 TESTA Demetrius 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.82 67

23 2 19 BASSI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 10.88 59

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 BREGANT Andrea 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.54 649

2 4 25 FANCHINI Luca 2002 RM VA129 POL. OLONIA 10.70 623

3 2 20 BELOTTI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 10.90 592

4 1 19 WHELAN Finn Luca 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.00 576

5 5 23 GALLUCCIO Tommaso 2002 RM VA129 POL. OLONIA 11.30 530

6 6 17 EL FANID Karim 2003 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.40 514

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 MERONI Francesco 2002 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.42 511



2 4 10 BASILICO Francesco 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.84 449

3 6 12 CARUGO Gabriele 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.98 429

4 2 21 PEDOTTI Davide 2003 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 13.18 268

5 5 14 CUCCHI Christian 2002 RM VA129 POL. OLONIA 13.94 176

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 13 SAIDY Omar 2003 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.10 722

2 3 15 BROVELLI Filippo 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.96 582

3 2 11 PANE Raffaele 2002 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.46 505

4 4 18 BREGONJE Khodi 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.52 496

5 5 24 LAVIA Mattia 2003 RM VA050 ATL. CAIRATESE 12.46 362

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 13 SAIDY Omar 2003 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.10 722

2 3 22 BREGANT Andrea 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.54 649

3 4 25 FANCHINI Luca 2002 RM VA129 POL. OLONIA 10.70 623

4 2 20 BELOTTI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 10.90 592

5 3 15 BROVELLI Filippo 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.96 582

6 1 19 WHELAN Finn Luca 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.00 576

7 5 23 GALLUCCIO Tommaso 2002 RM VA129 POL. OLONIA 11.30 530

8 6 17 EL FANID Karim 2003 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.40 514

9 3 16 MERONI Francesco 2002 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.42 511

10 2 11 PANE Raffaele 2002 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.46 505

11 4 18 BREGONJE Khodi 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.52 496

12 4 10 BASILICO Francesco 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.84 449

13 6 12 CARUGO Gabriele 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.98 429

14 5 24 LAVIA Mattia 2003 RM VA050 ATL. CAIRATESE 12.46 362

15 2 21 PEDOTTI Davide 2003 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 13.18 268

16 5 14 CUCCHI Christian 2002 RM VA129 POL. OLONIA 13.94 176

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SAIDY Omar 2003 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 1.40 666

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   O   O   O   -   O   O   O   XXO   R                    

2 3 MIRANDOLA Marcello 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                     

3 12 BAGGIO Luca 2003 RM VA050 ATL. CAIRATESE 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  O   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                      

4 4 PORRU Filippo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                       

5 1 FANTOCCOLI Federico 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   XO   XXO   XXX                         

6 7 ASCHER Lorenz 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   XO   O   XXX                          

7 6 COLOMBO Francesco Aless 2003 RM VA129 POL. OLONIA 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XO   XXX                          

8 11 LAVIA Mattia 2003 RM VA050 ATL. CAIRATESE 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   XO   XO   XXX                          

9 9 MIOTELLO Andrea 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XXO   XXX                           

10 8 TESTA Demetrius 2003 RM VA731 ATL. GALLARATESE 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  XO   XXO   XXO   XXX                           

11 5 ZEN Mattia 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 1.10 425



1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

 10 GUGLIELMETTI Giacomo 2002 RM VA117 ATL. MALNATE Ncl  

1.00                              

  XXX                              

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CONSONNI Daniel 2002 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.45 701

1°: 11.05 2°: 12.45 3°: 11.43            

2 3 GRESPAN Francesco 2002 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.32 616

1°: 11.32 2°: 11.13 3°: 10.90            

3 5 AMATO Simone 2002 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.16 528

1°: 9.44 2°: 9.04 3°: 10.16            

4 9 GAGLIANO Riccardo 2002 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.58 483

1°: 9.23 2°: 8.81 3°: 9.58            

5 6 FANCHINI Andrea 2002 RM VA129 POL. OLONIA 9.36 466

1°: 5.59 2°: 9.36 3°: 8.12            

6 4 TANCREDI Giacomo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.19 453

1°: 9.19 2°: 7.77 3°: 6.48            

7 7 BASSI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.07 444

1°: 9.07 2°: 8.64 3°: 8.58            

8 10 GALLUCCIO Matteo 2002 RM VA129 POL. OLONIA 8.53 402

1°: 7.04 2°: 7.74 3°: 8.53            

9 8 AKE Koffi Josias 2003 RM VA117 ATL. MALNATE 8.05 364

1°: 7.45 2°: 8.05 3°: 7.76            

10 11 AHMED Mohamed 2002 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 6.42 236

1°: 6.35 2°: 6.42 3°: 6.41            

200+400+600+800 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 04 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:45 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 479 MIRANDOLA Marcello - BREGANT Andrea - FANTOCCOLI Federico - ASCHER Lorenz RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6:04.68  

2 3 478 PORRU Filippo - GALLUCCIO Tommaso - GALLUCCIO Matteo - BELOTTI Lorenzo RM VA129 POL. OLONIA 6:08.24  

3 2 480 WHELAN Finn Luca - MOLINA Leonardo - BROVELLI Filippo - EL FANID Karim RM VA133 SESTO 76 LISANZA 6:32.06  

4 6 481 PEDOTTI Davide - MERONI Francesco - BALSAMO Michele - GRESPAN Francesco RM VA550 U.POL. GAVIRATE 6:32.86  

5 4 477 FANCHINI Luca - TANCREDI Giacomo - CUCCHI Christian - PORATELLI Mattia RM VA129 POL. OLONIA 6:52.34  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


